ou manifestamente inexequíveis, comparados
aos preços de mercado, em consonância com o disposto no Art. 48, Inciso II, §§ 1º e 2º, da Lei 8.666/1993.

9. DA ESTIMATIVA DE CUSTOS

9.1 O valor total esƟmado para a presente contratação é de R$ 31.963,00 (trinta e um mil novecentos e sessenta e três reais), conforme orientação conƟda no Parecer nº 749/2020/CGE-PI/GAB/CGA/NSSEAD:

MAPA DE PRECIFICAÇÃO CGE/PI

MÉDIA MEDIANA
VALOR DE REFERÊNCIA

N°OBJETOS QUANT. VLR UNIT VLR UNIT

1 Contratação de empresa para prestação de serviços de Consultoria e/ou Assessoria técnico-